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WYKONAWCY 

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy 

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego trybie podstawowym bez negocjacji,  
o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) pn: 

ZAKUP PRZYCZEPY SPECJALNEJ – PODNOSNIK KOSZOWY  
NA PLATFORMIE NA POTRZEBY BRYGADY DROGOWEJ ZARZĄDU 
DRÓG POWIATOWYCH W BYDGOSZCZY (ID 1099247) 

ogłoszonego w BZP pod numerem 2025/BZP 00210039/01 z dnia 2025-04-29 

 

Zapytanie 1  (data wpływu 05.05.2025) 

Dzień dobry  

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę na urządzenie o wymiarach kosza 1,25x0,8m? 
Powierzchnia załadunkowa kosza wynosi w takim wypadku 1m2, tj więcej niż 
powierzchnia kosza wg minimalnych wymagań Zamawiającego 

Odpowiedz: 

Zamawiający podtrzymuje zapis dot. parametru z uwagi na konieczność zapewnienia 
optymalnego wymiaru kosza roboczego dla realizowanego zadania.   

 

Zapytanie 2  (data wpływu 12.05.2025) 

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na następujące pytania: 

- czy Zamawiający dopuści przyczepę o wysokości roboczej 16,70 m? 

Odpowiedz: 

Zamawiający podtrzymuje zapis dot. wysokości roboczej z uwagi na miejsca w których 
będzie wykorzystywany i specyfikę zamówienia. 
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- Czy Zamawiający dopuści przyczepę o długości 7,10 m? 

Odpowiedz  

Zamawiający podtrzymuje zapis dot. długości przyczepy z uwagi na ograniczone miejsce 
przechowywania na terenie bazy drogowej. 

 
- Czy Zamawiający dopuści przyczepę o ciężarze 2450 kg? 

Odpowiedz  

Zamawiający podtrzymuje zapis dot. ciężarku z uwagi na zapisy w dowodach 
rejestracyjnych pojazdów które będą ciągnęły przyczepę oraz z uwagi na uprawnienia 
posiadane przez pracowników ekipy drogowej. 

 
- Czy Zamawiający dopuści przyczepę z koszem o wymiarach 1.14 x 0.7 m? 

Odpowiedz  

Zamawiający podtrzymuje zapis dot. parametru z uwagi na konieczność zapewnienia 
optymalnego wymiaru kosza roboczego dla realizowanego zadania.  

 

Podpisał Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 

 

 


